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CIMETIÈRES D’ERMONT 

 

TARIFS APPLICABLES au 1ER janvier 2024 

 

VENTE D’UN CAVEAU FUNÉRAIRE D’OCCASION  
 
 

Attribution d’un emplacement de terrain avec la présence d’un caveau funéraire  

Ou par anticipation 
 

 

 Concessions funéraires avec caveau, les 15 premières années Durée / 

Unité 

Tarifs 

Caveau traditionnel 1 place 15 ans 350,00 

Caveau traditionnel 2 places 15 ans 500,00 

Caveau traditionnel 3 places 15 ans 700,00 

Caveau traditionnel 4 places 15 ans 900,00 

Caveau traditionnel simple tête bêche 2 places  15 ans 600,00 

Caveau traditionnel double tête bêche 4 places  15 ans 900,00 

Cavurne 15 ans 80,00 
 
 

 

Renouvellement d’une concession funéraire avec la présence d’un caveau funéraire  
Ou par anticipation 

 
 

Concessions funéraires avec caveau, après les 15 premières 
années 

Durée / 
Unité 

Tarifs 

Renouvellement Concession  15 ans 149,00 

Renouvellement Concession  30 ans 385,00 

Renouvellement Concession   50 ans 787,00 
 
 

(Si échue depuis moins de 2 ans, tarif en vigueur de l’année de l’échéance) 
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CIMETIÈRES D’ERMONT 

TARIFS APPLICABLES au 1ER janvier 2024 

Demande d’attribution d’un emplacement de terrain ou Renouvellement d’une 

Concession  
 

REDEVANCES 
 

Désignation Durée / 
Unité 

Tarifs 

Demande d’attribution d’un emplacement de terrain ou par anticipation 
ou Renouvellement d’une Concession funéraire (si échue depuis moins de 2 

ans, tarif en vigueur de l’année de l’échéance) ou par anticipation. 

15 ans 149 € 

30 ans 385 € 

50 ans 787 € 

Cavurne (1m² par cavurne) 15 ans 149 € 

Cavurne (1m² par cavurne) 30 ans 265 € 

Achat Case dans le Columbarium 

Plaque signalétique normalisée incluse pour le 1er corps inhumé, lors de 
l’attribution de la case. La gravure est à la charge de la famille. 

15 ans 443 € 

Prix de la plaque signalétique normalisée, à partir de la pose du 2ème 

dépôt d'Urne et pour chaque dépôt d’Urne au Columbarium. (La gravure 
est à la charge de la famille). 

Prix 

unitaire 

70 € 

 

REDEVANCES 
 

Désignation Durée / 
Unité 

Tarifs 

Dispersion des cendres dans le jardin du souvenir. Site cinéraire au 
nouveau cimetière (Plaque signalétique normalisée incluse. La gravure est 
à la charge de la famille). 

Prix 
unitaire 

64 € 

 

LOCATION CAVEAU 
 

Désignation Durée Tarifs 

CAVEAU PROVISOIRE Par Mois 39 € 

CAVEAU PROVISOIRE jour complémentaire Par jour 4 € 

 

COMMERÇANTS 
 

Droits d’occupation du domaine public Durée Tarifs 

Installation d’un étalage sur le domaine public, le m2, (facture annuelle 
sans prorata) 

Mois 2,70 € 

 

(Vente des fleurs le 1er novembre devant la porte des cimetières) 
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